平成 25 年 1 月 22 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 者 名   代表取締役社長 堀 久志

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード ７６１０）
  問 合 せ 先   取 締 役 副 社 長  荒 井  薫

電 話 番 号   ０３－５７１９－４７７５

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 25 年 3 月 1日付組織変更を下記のとおり実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更の目的と内容

組織のスリム化を行うことで部署間の協働を促し、幹部の経営参画意識を高めることにより、機

動的な組織運営を行うことを目的として、下記のとおり組織変更を行います。

（１） 「営業本部」及び「管理本部」を廃止する。

（２） 「第一商品企画部」及び「第二商品企画部」を「商品企画部」に統合する。

（３） 「ＥＣ運営部」及び「物流センター」を「物流・ＥＣ運営部」に統合する。

（４） 「人事総務部」の機能を「人事部」と「総務部」に分割する。

（５） 「情報システム部」の機能を「総務部」に統合する。

２. 人事異動

組織変更と併せ、下記のとおり人事異動をいたします。

（１）役員人事

（平成 25 年 3 月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 兼 ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ｵﾌｨｻｰ 堀 久志

代表取締役社長

兼 ﾁｰﾌ･ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ･ｵﾌｨｻｰ

兼 営業本部長

取締役副社長 兼

ｶｰﾄﾞﾌﾚｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社代表取締役社長

兼 ※インターピア株式会社取締役

兼 TWO-BASE 株式会社取締役

荒井 薫

取締役副社長 兼 管理本部長 兼

ｶｰﾄﾞﾌﾚｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社代表取締役社長

兼 TWO-BASE 株式会社取締役

取締役 総務部長 関本 慎治 取締役 営業本部 第二商品企画部長

取締役 店舗開発部長 寺田 勝宏
取締役 営業本部 店舗運営部長

 兼 店舗開発部長

※ 2013 年３月 27 日開催予定インターピア株式会社第 13 期定時株主総会で就任予定

 2

（２）一般人事

（平成 25 年 3 月 1日付）

新役職名 氏名 旧役職名

店舗運営部長

兼 商品企画部長
武田 聡 営業本部 第一商品企画部長

物流・ＥＣ運営部長 森崎 俊朗 営業本部 ＥＣ運営部長

物流・ＥＣ運営部 物流センター担当部長 杉本 保 営業本部 物流センター部長

経営企画部長 藤巻 淳一 管理本部 経営企画部長

経理部長 藤原 克治 管理本部 経理部長

人事部長 渡邉 豊
管理本部 人事総務部長

兼 情報システム部長

３. 新組織図（平成 25 年 3 月 1日付）

店

舗

開

発

部

株　主　総　会

取　締　役　会

社　　　　　　長

監査役会

経　営　会　議

内部監査部

総

務

部

人

事

部

店

舗

運

営

部

経

営

企

画

部

物

流

・

Ｅ

Ｃ

運

営

部

商

品

企

画

部

経

理

部

以 上